[image: image1.jpg]| RAPU

DECRETO Nº 23/2015
“NOMEIA A COMISSÃO QUE CONFECCIONARÁ estudos para atualização da planta genérica de valores dos imóveis do município de araputanga/mt.”

O Prefeito Municipal de Araputanga - MT, SIDNEY PIRES SALOMÉ, no uso de suas atribuições e Competências Legais.
CONSIDERANDO: A necessidade de atualização da planta genérica de valores dos imóveis do Município de Araputanga/MT, é que:

DECRETA:

Art. 1º -  Fica composta a Comissão responsável pela realização de estudos para atualizar a planta genérica de valores dos imóveis do município de Araputanga/MT, conforme abaixo explicitado mediante a titularidade dos seus membros, a qual será assim cnstituída:
Membro: Joilson Nunes Barros                                                  (Vereador)

Membro: Shiguemitu Sato                                                          (Vereador)
Membro: Junio Cesar Pereira                                                      (Poder Executivo)
Membro: José Ricardo Ribeir                                                     (Poder Executivo)
Membro: João Gustavo Faria dos Santos                                    (Poder Executivo)
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Araputanga/MT, aos vinte e quatro (22) dias do mês de maio (05) do ano de dois mil e quinze(2015).

SIDNEY PIRES SALOMÉ
Prefeito Municipal
Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1100

CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

 E-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br